" (a
Fls.

%

CÁMARAMUNICIPAL
DE CAMPO LARGO

”APROVADO:
Sala das Sessões 12 [051525

.»... rn—

Exmo. Sr. Presidente da CâmaraMunicipal de Campo Largo.

VICTOR AUGUSTO BINI, Vereador que este subscreve, no
exercício de suas atribuições regimentais, vem com o devido acatamento perante
Vossa Excelência, solicitar que, após ser ouvido o plenário e, se aprovado, seja
encaminhado PEDIDO DE PROVIDENCIAS ao Poder Executivo deste Município,
solicitando REPERFILAMENTO (COBERTURA ASFÁLTICA), na Rua Coronel Cézar
Torres, bairro Centro, neste Município.

Requer—se através do presente melhorar a trafegabilidade de
veículos da região, haja Vista as condições de trafegabilidade, com erosões e desgastes,
pois por ali passam muitos veículos pesados, em Virtude dos comércios.

Para melhor atender a localidade, visto que é uma via em
paralelepípedo, é importante que seja feita melhorias com CBUQ.

Certamente, com esta obra, a região será favorecida,
melhorar a Vida da população.

Nestes termos,
P. Deferimento

Campo Largo, 05 de maio de 2025

ÍZJÉFZcL»
Victor Bini
Vereador

Rua Subestação de Enologia, 2008 — Campo Largo — PR — CEP: 83601-450 4031/1015
Fone/Fax: (41) 3392-1717 «oS/0 JS

www.campolargo.pr.gov.br